Muratum habet Ecclesiam, cum Impopulatione Possessionis, sumptibus et opum
Communitatis reparatam, quae pro statu moderno Imaginibus, Picturis, et de
albatone Interna, Cinctura item Caemeterii indiget, ornatibus seu supellectilibus
necessariis in specie Casula, Stola, Manipulis, Alba, omnibus denique ad Sacrificium
peragendum necessariis, misere provisus, desiderat Patrocinium.

Habet Proventus fixos

95 Kállósemjén [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Kálósemjén, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kállósemjén, Kállói esp. ker.

Ex Capitali nihil
Ex fundis donatis vel legatis nihil
Ex Criptis vel Pulsu Campanarum nihil
Ex Marsupiali vel Collatione Eleemosinaria fidelium, habet annum anno pensando
florenos 12
Summa Proventus Ecclesiae
floreni 12

Domus Parochialis nova Lignea, nondum ad perfectionem deducta, duobus Cubiculis, uno pro Parocho, alio vero pro familia ejusdem, atrio item definita, quae si ad perfectionem deducta fuerit, statui utcunque commoda erit, Camera, Cellario, Puteo, Stabulo, prout et Cinctura reliquisque necessariis aedificiis destituitur.

Parochus

autem habet proventus
1° Ex fundo Intravillano, cum idem exiguus et pro area solum deserviat nihil
Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil
Ex agris per Incolas cultivari solitis nihil
Ex Seminatura Siliginis 10 metretas dempto semente Trituratorum et Messorum parte necessariis item Expensis circiter
florenos 8
Ex Seminatura Tritici nihil
Avenae, hordei, Pannici, Turcici Tritici, prout et ex Leguminum omnibus speciebus nihil
orgias Lignorum focalium, aut horum loco arundinis vel straminis nihil
2° Ex Stola,
a Baptismate habita ratione plurium annorum annue a denariis 17 titulo proventus exponi possunt circiter
florenos 5 denarios 66 2/3
ab oratione et aspersione Lustrali in Domo puerperae a denariis 10
florenos 2
ab Introductione puerperae a denariis 5
florenum 1
a Copulatione a floreno 1 denariis 8
florenos 5 denarios 6
ab Introductione Neo Nuptarum hic loci in usu non est nihil
A Sepultura Senioris a denariis 51
florenos 8 denarios 50
[fol. 38r]
A Sepultura Iunioris a denariis 40
florenos 6
Ex Coleda circiter
florenos 3
3° A Parochianis
In aere parato nihil, sed quilibet hospes sive sit ille Colonus, sive Inquilinus, diurnum laborem praestat, quorum merces a denariis 20 limitata constituitur
floreni 20
Tritici velut et urnas vini nihil
Siliginis, quolibet hospite metretam Poseniensem praestante percipit metretas 127 quae currenti praetio a denariis 50 limitata constituitur
floreni 63 denarii 50
Avenae, Hordei, Pannici fragopiri nihil
de Butiro, Altilibus Panibus Leguminibus, et his similibus nihil
4° Ex Sedecima omnium rerum nihil
Agnellis nihil
Apum alveariis nihil

Szabolcs vármegye

5° Ex Fundatione Dominiū Terrestralis ultra fundum Parochialem, de terris arabilibus, tantum habet quantum unus Colonus mediae Sessionis quae terrae arabiles cum per Colonos cultiventur, annuus eorundem proventus superius sub numero 1° expositus est.

Pratum seu falcatura habet 4 Curruum faeni cuius beneficium communi praetio aestimando exponitur in *florenis 5*

Summa Proventus Parochi *floreni 128 denarii 33 1/3*

Ludi Magistri

Domus primo in rudibus aedificari caepta si perfecta fuerit utcunque commoda erit

Ludi Magister habet proventus

1° Ex Fundo Intravillano cum nullus sit nihil

Ex Seminatura Tritici nihil

Ex Seminatura Siliginis deductis deducendis *florenos 4*

Avenae, Hordei, Pannici, Fragopiri nihil

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 20 *florenum 1*

a Sepultura Senioris a denariis 17 *florenos 2 denarios 55*

a Sepultura Iunioris a denariis 10 *florenum 1 denarios 50*

Ex Coleda circiter *florenum 1*

3° A Parochianis

in Parata nihil

in Tritico nihil

Siliginis universim Metretas Posonienses 30 quae ordinario praetio a 50 denariis computata facit *florenos 15*

Praeter hac quotannis a Communitate habet manualistas laboratores 50

quorum diurna merces a denariis 15 computato exponi potest in *florenos 7 denarios 50*

4° Ex Sedecima nihil

5° Ex fundatione Dominiū Terrestralis ultra fundum Parochialem nil

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 32 denarii 55*

Aedituus

occasione funerum annum anno pensando a pulsu

campanarum percipit circiter *florenos 3 denarios 50*

De cetero nullo gaudet Beneficio

Summa Proventus Aeditui *floreni 3 denarii 50*

[fol. 38v]

Parochia Mater est de Nomine

Kis-Leta⁹⁶

quae erecta est ante annos circiter 35.

Ius Patronatus habet nemo. Excisio autem fundi pertinet, Terrestres qui sunt, Excellentissimus Illustrissimi Domini Comes Joannes Barkóczy, Stephanus Klobosuczky Dominus Baro Samuel Dessöffy Illustrissima Domina Clara Szent Iványi, Dominus Stephanus Zoltány, Sigismundus Gencsy.

Ecclesiae Structura Lignea cum exordio Parochiae sumptibus Communitatis erecta, arundine tecta Turri aut huius Loco Campanili et fere reparatione totali indiget, ornatibus seu supellectilibus necessariis ut cunque provisus Calice competenti destituitur cum hactenus Parochus Plumbeo usus fuerit Libro item uno Rituali in specie Triordio (!) caret.

Habet proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil

Marsupiali vel alia Eleemosina circiter

florenos 4

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 4

Domus Parochialis Lignea, ante quinque annos erecta, duobus cubiculis, uno pro Parocho, alio vero pro familia ejusdem et atrio definita, nondum ad perfectum statum deducta, fornace, fenestris et Ianua misere instructa, totaque Domus, Incrustatione quam externa, tam interna dealbatione indiget, Camera item Cellario, Stabulo, Puteo destituitur.

Parochus

autem habet proventus

1° Ex fundo Intravillano arboribus non consito alioquin exiguo, per propriam Parochi Industriam procreari solitis Terrae nascentiis

florenum 1

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex Seminatura Tritici nihil

Ex Seminatura Siliginis metretas quatuor per Colonos in agris extirpatitiis praestari solita, dempto semente et Trituratorum parte Expensisque necessariis percipit circiter

florenos 6

Avenae, hordei, Pannici, Fragopiri nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium aut horum loco Arundinis vel Straminis nihil

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 41 1/3

ab oratione et aspersione Lustrali in domo puerperae a denariis 5

denarios 25

96 Kisléta [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kisléta, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisléta, Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

ab Introductione Puerperae a denariis 5	<i>denarios 25</i>
a Copulatione a floreno 1 denariis 8	<i>florenos 2 denariis 26½</i>
<i>[fol. 39r]</i>	
ab Introductione Neo Nuptarum cum in usu non sit nihil	
a Sepultura Senioris a floreno 1 denariis 8	<i>florenos 2 denarios 26½</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>denarios 80</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 30</i>
3° A Parochianis In Pecunia nihil, sed a quolibet hospite prout et Inquilino, habet Parochus Manualistam laboratorum unum, quorum merces considerari potest in	
	<i>florenis 4 denariis 20</i>
Vini urnas nihil	
Siliginis a quolibet hospite velut et Inquilinis metretam Poseniensem unam quae a 28 per 50 denarios computata constituit	<i>florenos 14</i>
Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil	
de Butiro nihil	
de Altilibus Panibus Leguminibus et his similibus nihil	
4° Ex Sedecima omnis generis frugum nihil	
Ex Agnellis nihil	
Apum alvearibus nihil	
5° Ex fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem nil	

Filialem autem habet
Possessionem

Bogáth⁹⁷

Inclyto Comitatu Szabolcsiensi ingremiatam a Matre Ecclesia duobus quadrantibus horae distantem ubi Ecclesia non est.

Parochus autem habet inde proventus nullos, praeter quam quod pro ratione contingentiae, ex Stola aliquid percipiat, quae annum anno pensando constituit

denarios 40

Summa Proventus Parochi

floreni 33 denarii 15

Ludi Magistri

Domus recenter adipiscari cepta uno Cubiculo atrio et Camera definitur, nondum inhabitatur ulteriorem continuationem desiderat.

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo Intravillano non idem exiguus pro area deserviat nil

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10

denarios 20

a Sepultura Senioris a denariis 17

denarios 56

a Sepultura Iunioris a denariis 10

denarios 20

Ex Coleda circiter

denarios 15

97 Nyírbogát [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bogát (Kisléta filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bogát (Kisléta filiája), Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

3° A Parochianis In parata nihil

Tritici, Vini nihil

Siliginis metretas in medietate respective ad Parochum 14 quae per 50 denarios
computata exurgit ad *florenos 7*

De cetero nullos habet proventus

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 8 denarii 11*

Aedituus

qui hactenus a publicis oneribus immunitatus, nunc huic subjectus est beneficii
loco habet tempore funerum a pulsu Campanarum circiter *denarios 40*

Summa Proventus Aeditui *denarii 40*

In Eadem Diaecesi Munkacsiensi Comitatu Szabolcsiensi Processu Bathoriensi
situata

Parochia Mater est de Nomine

Er-Kenéz⁹⁸

quae erecta [fol. 39v] est a Tempore immemoriali

Ius Patronatus habet nemo. Excisio vero fundi pertinet ad Dominos Terrestres, qui
sunt Illustrissima Domina Nata Comes Christina Kornis relicta vidua Illustrissimi
Domini Stephani Haller Spectabilis Dominus Paulus Szlavy.

Ecclesia structura Murata antiqua ante annos circiter 26 per Dominium
Terrestrele ruinosam et respective deserta praexistente alia lignea Ecclesia Incolis
resignata exstitit, occasione qua sumptibus et opera Communitatis renovata
fortuito fulmine tacta, Tectum ejusdem cum omnibus supellectilibus Ecclesiae in
cineres abiit, nunc denuo sumptibus Communitatis reparari cepta, nondum tamen
perfecta sumptuosissimum Patrocinium impleat, Campanili vel Turri caret, velut
et Campanis necessariis et aliis supellectilibus et ornatibus, miserrimae provisae,
restauratore et Benefactore aeger, Calix quoque Plumbeus cum Disco et Ciboreo
Ligneo in defectu commodioris pro Sacrae Missae officio applicatur, Libri
Rituales desunt 6 in specie Actus et Epistolae Apostolorum e quibus Lectiones
in Sacrificio praeleguntur, Triodion duplex, Trifologion, Psalterium et horologion

Habet proventus fixos.

Ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali vel alia Eleemosina fidelium circiter *florenos 10*

98 Érkenéz, Voivozi [RO], Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Érkenéz,
Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Érkenéz, Dorogi esp. ker.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10

Domus Parochialis

Statui incommoda, Ligna unico Cubiculo, atrio et Camera definita, ruinae proxima, caret Cellario Stabulo et Puteo, Cinctura etiam misere provisa

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex fundo Intravillano, arboribus non consito per propriam Parochi Industriam coli solito circiter *florenos 5*

Ex Gramine per Incolas colligi solito nil

Ex Seminatura Tritici quatuor Metretarum per Incolas praestari solita deductis deducendis *florenos 8*

Siliginis nihil

Avenae, Hordei, Pannici nihil

Ex Seminatura fragopiri deductis deducendis unius metretae *florenos 6*

Ex Leguminum omnibus speciebus nihil

Lignorum focalium aut horum loco Arundinis vel Straminis nihil

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 17 *florenos 3 denarios 40*

ab oratione et aspersione Lustrali in domo puerperae a denariis 5 *denarios 60*

[fol. 40r]

ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 60*

a Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 55*

ab Introductione Neo Nuptarum nihil

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 3 denarios 40*

a Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 2 denarios 40*

Ex Coleda circiter *denarios 40*

3° A Parochianis

A quolibet hospite, domo aut Inquilino in pecunia nil

In natura vini nihil

Siliginis a quolibet hospite et Inquilino metretam Poseniensem unam, quae a 30 per 50 denarios computata constituit *florenos 15*

Turcici, Tritici, Metretas 30 quae communi praetio aestimata faciunt

florenos 10 denarios 25

Avenae, Hordei, Pannici nihil

de Butiro nihil

de Altilibus, Panibus, Leguminibus et his similibus nihil

4° Ex Sedecima nihil

Agnellis nihil

Apum alvearibus nihil

5° Ex fundo Dominii Terrestralis ultra fundum Parochialem, in qualibet Calcatura habet agrum quatuor Metretarum Capacem, qui cum per Incolas cultivari assoleat fructus supernis expositus est, Pratum vero habet duorum curruum faeni, quod deductis necessariis expensis aestimatur in *florenis 2*

Summa Proventus Parochi

floreni 59 denarii 60

Ludi Magistri

Domus est Lignea, nova duobus Cubiculis constans, quorum alterum pro Schola deserviet, et illud nec dum perfectum est in reliquo Domus haec Ludi Magistri, Camino, Stabulo et Puteo destituitur.

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo Intravillano, arboribus non consito et penes propriam Industriam excoli solito *florenos 3*

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10 *denarios 30*

a Sepultura Senioris a denariis 17 *florenum 1 denarios 13*

a Sepultura Iunioris a denariis 10 *denarios 60*

Ex Coleda circiter *denarios 30*

3° A Parochianis

Siliginis Metretas $7\frac{1}{2}$ quae communi praetio aestimatione constituit *florenos 3 denarios 75*

Turcici, Tritici similiter Metretas $7\frac{1}{2}$ quae ordinario et currenti praetio aestimatione faciunt *florenos 2 denarios 65*

Agrum habet $2\frac{1}{2}$ metretarum quem propria Industria colit, demptis expensis et fatigiis

[fol. 40v]

proventus ejusdem aestimatur in *florenis 4*
de cetero nullos habet proventus

Summa Proventus Ludi Magistri

floreni 15 denarii 73 $\frac{1}{2}$

Aedituus

aliam Solutionem habet nullam, praeter eam, quod ab onere quanti contributionalis et publicorum onerum per Communitatem relevetur

**In eadem Diaecesi Munkacsieni Comitatu Szabolcsiensi
Processu Bathoriensi situata**

Parochia Mater est de Nomine

Beltek⁹⁹

quae erecta est a tempore immemoriali.

Ius Patronatus habet nemo. Excisio vero fundi pertinet ad Dominos Terrestres, Ioannem Georgium Franciscum Ladislaum omnes Kállay de Nagy-Kálló Ecclesiae Structura Lignea ante 41 annos sumptibus Communitatis erecta, proxime ante annum itidem sumptibus Communitatis reparata, proximam frequentantibus eam minatur ruinam necessariis suppellectilibus interne utcunque provisa Turri destituitur

Habet Proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis et Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali et Collatione Eleemosinaria Parochianorum circiter *florenos 10*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 10*

Domus Parochialis statui utcunque commoda Lignea, duobus Cubiculis et Culina definita, reliquis etiam accessoriis satis bene instructa Camera destituta

Parochus

autem habet proventus

1° Ex fundo Intravillano nihil, cum idem exiguus pro area solum deserviat

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex Seminatura Siliginis 6 metretas per Incolas praestari solita, dempto semente Trituratotum et Messorum parte percipit circiter *florenos 6*

Tritici nihil

Avenae, hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil

Ex Leguminum omnibus speciebus nihil

Lignorum focalium aut horum loco Arundinis vel Straminis nihil

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 17 *florenos 3 denarios 40*

ab oratione et Aspersione Lustrali in Domo Puerperae a denariis 5 *denarios 60*

ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 60*

a Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 3 denarios 40*

ab Introductione neo Nuptarum nihil

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 55*

99 Nyírbétek [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nyírbétek, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bétek, Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

a Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 2*
Ex Coleda circiter *florenum 1 denarios 70*

[fol. 41r]

3° A Parochianis a Quolibet hospite et Inquilino habet Metretam unam Siliginis in
toto Metretas 65 quae ordinario cursu a 50 denariis computatae faciunt *florenos 32 denarios 50*

In parata nihil

Vini urnas nihil

Tritici, Avenae, hordei, Pannici, Turcici, Tritici velut et ex Altilibus nihil
de Butiro et ex Leguminum speciebus nihil

4° Ex Sedecima

Agnellis, haedis nihil

Apum Alvearibus nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem habet, agrum 6
Metretas cujus proventus annuus, si quidem per Parochianos excoleretur, iam in
superioribus expositus est, si quidem vero nona ex praedictis fundis extravillanis
per Dominium relaxata haberetur exponitur hic in *floreno 1*

Summa Proventus Parochi *floreni 53 denarii 75*

Ludi Magistri

Domus incommoda ruinae proxima

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo Intravillano cum eum non habeat nihil

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10 *denarios 30*

a Sepultura Senioris a denariis 20 *denarios 60*

a Sepultura Iunioris a denariis 10 *denarios 50*

Ex Coleda circiter *denarios 85*

3° A Parochianis A Quolibet hospite et Inquilino mediam Metretam, in toto
metretas 32½ quae ordine cursu a 50 denariis computata constituunt

florenos 16 denarios 25

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 18 denarii 50*

Aedituus

Ex Pulsu Campanarum occasione funerum annum anno pensando circiter

florenum 1 denarios 10

de cetero nullam habet solutionem praeter eam quod ab onere quanti
contributionalis et publicorum onerum per Communitatem relevetur

Summa Proventus Aeditui *florenus 1 denarii 10*

In eadem Diaecesi Munkacsieni Comitatu Szabolcsiensi Processu Bathoriensi
situata
Parochia Mater est de Nomine

Piricse¹⁰⁰

quae erecta est supra memoriam hominum.
Ius Patronatus habet nemo. Excisio vero fundi pertinet ad Dominos Terrestres,
Dominos Nicolaum et Stephanum Jósa, Georgium Erős, Nicolaum Ormos,
Dominam Elisabetham Ormos relictam viduam Josephi Horváth de Palócz.
Ecclesiae Structura Lignea antiqua, et iam antiquitate attrita, iam ab octo annis
fulcris Ligneis cum periculo frequentantium conservata, integra reparatione
agens necessariis ornatis et supellectilibus iam antiquatis haud bene provisa
[fol. 41v] Calix pro Sacrificio in defectu melioris adhibetur, plumbeus, antiquus,
incommodus, Campanula adeo exiguae, ut pro usu plane minus idonea sint.
Desunt insuper huic Ecclesiae Libri Rituales necessarii tres Triodion, Irmologion,
et horologion

Habet proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum Marsupialique, vel alia Eleemosina nihil

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis Lignea statui omnino incommoda uno Cubiculo, et atrio
definita. Irreparabilis Cellario, Camera, puteo, et necessariis aedificiis caret.

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex fundo Intravillano arboribus non consito nihil idem enim adeo exiguus est,
ut vix pro area deservire possit.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivari solitis Tritici nihil

Siliginis Seminaturam habet 4 Metretas quae deductis necessariis expensis excluso
semine Trituratorum, et Messorum partibus, fructificat Metretas 10, quarum
ordinarium praetium titulo proventus exponitur in *florenis 5*

Aveni (!), hordei, Pannici, Fragopiri nihil

Ex Cunctorum Leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium aut horum loco Arundinis vel Straminis nihil. Sed ea gratia
Dominorum Terrestrium ad Instantiam Parochi commissionaliter eidem Ligna
focalia resolvuntur, quod Beneficium ipso Parocho tanti aestimante facit

florenos 2 denarios 40

2° Ex Stola

100 Piricse [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Nyírbétek, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bétek, Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

a Baptismate a denariis 17	<i>denarios 85</i>
ab oratione et aspersione Lustrali in Domo puerperae a denariis 10	<i>denarios 30</i>
ab Introductione Puerperae a denariis	<i>denarios 15</i>
a Copulatione a floreno 1 denarios 00	<i>florenum 1</i>
ab Introductione Neo Nuptarum nihil	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 85</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>denarios 80</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 20</i>

3° A Parochianis In parata nihil

In Natura vini urnas velut et Tritici metretas nihil

Siliginis a quolibet hospite, ita a Colono velut ab Inquilino, metretam unam, in summa metretas 20 quarum currens praetium constituit *florenos 10*

Avenae, hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil

de Butiro nihil

de Altilibus panibus Leguminibus et his similibus nihil

[fol. 42r]

4° Ex Sedecima

omnium rerum nihil

Agnellis nihil

Apum Alveariis nihil

5° Ex fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem habet, Parochus agrum in singula Calcutura 4 Posoniensium Metretarum capacem, qui si quidem opera Parochianorum excolerentur, proventus eiusdem annuus iam in superioribus specificatus est. Habet idem Parochus a Domino Terrestriali Pratum 4 Curruum faeni ferax, quod Parochi propriis expensis curatur, adeoque Beneficium hoc ei imputatur in *florenis 3*

Summa Proventus Parochi *floreni 24 denarii 55*

Ludi Magistri

Domus Ligna, uno Cubiculo et atrio definita, in Fundo a Piae reminiscentiae Domino Antonio Josa Ecclesiae Donato per Parochianos aedificata, sed fundum hunc subseque successores dicti Domini, et in superioribus nominati Domini Terrestres, occasione Divisionis bonorum receperunt, et oneri Dominali subjecerunt, quod onus Cantor aut potius Ludi Magister actu quoque ferre tenetur.

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo Intravillano, si quidem ab eodem Dominio Terrestriali quottannis solveri teneatur, titulo Beneficii exponi potest nihil

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10 *denarios 10*

a Sepultura Senioris a denariis 20 *denarios 20*

a Sepultura Iunioris a denariis 10 *denarios 10*

Ex Coleda circiter *denarios 10*

3° A Parochianis

In parata nihil

In Natura Vini urnas nihil

Tritici Metretas nihil

Siliginis, quolibet Colono et Inquilino mediam metretam praestante, in summa percipit 10 Metretas, quae ordinario praetio a 50 denariis computata exponuntur in *florenis 5*

de cetero nullos habet Proventus

Summa Proventus Ludi Magistri

floreni 5 denarii 50

Aedituus

nullo gaudet beneficio hactenus quidem titulati Beneficii a Communitate id habuit, quod in medietate in ipsum cadentis quanti contributionalis per Communitatem relevabatur.

Parochia haec habet filialem antea Matrem Ecclesiam

Possessionem

Encsencs¹⁰¹

Inclytis Comitatus Szabolcsiensi et Szathmariensi adjacentem una media hora distantem.

[*fol. 42v*]

Ius Patronatus habet nemo, Excisio vero fundi pertineret ad Dominos Terrestres, Dominos Iosephum Zanathy Stephanum Fekete et successores Feketeianos Ecclesiae Structura Lignea antiqua ante annos 55 sumptibus Incolarum tum Graeci Ritus Catholicorum, tam Helveticae Confessioni addictorum Patrocinate Domino Terrestri Domino condam Stephano Erös erecta, et aedificata iam proximam intuentibus exhibet ruinam, ornatibus et supellectilibus necessariis, diuturno usu in tempore antiqualis destituitur, caret praeterea Libris Ritualibus necessariis omnibus si quidem ii, quibus antecederent utebantur tantum per attriti sint, ut usui amplius esse non possint

Habet proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex fundis donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali vel alia Eleemosina nihil

Domus Parochialis est quidem sed eandem Ludi Magister inhabitat, cum praefatus Dominus Stephanus Eröss prout fundum pro Ludi Magistro exiderat, ita eundem una cum Domo Ludi Magistri post 21^{mum} annos recepit, Domumque Ludi Magistri, in Educillum convertit si aequo tempore iuri Dominali sub est Ludi Magistro Parochi Domum inhabitante.

Parochus autem habet inde Proventus

101 Encsencs [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Pircse (Encsencs filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pircse (Encsencs filiája), Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

- 1° Ex fundo Intravillano velut et extravillanis Appertinentiis nihil
2° Ex Stola A singula specie stolarium eadem Quantitate ut in Matre Ecclesia
specificatum est annum anno pensando circiter *florenum 1 denarios 50*
3° A Parochianis
In parato aere nihil
In Natura Siliginis Metretas percipit sex cujus praetium *florenos 3*
Praeterea a Communitate Graeci Ritus Catholicorum quotannis falcatores sex,
quorum merces diurna exponitur in *floreno 1 denariis 70*
4° Ex Sedecima sicut et ex fundatione nihil
Prandia, nec in Natura nec in parata exigi solita
Summa Proventus Parochi *floreni 6 denarii 20*

Ludi Magistri Domus in fundo ut supra declaratum est, Parochi Ligna, nova aedificata uno Cubiculo et atrio definita, sumptibus recenter Communitatis exstructa competenti cinctura caret. [fol. 43r]

Ludi Magister habet Proventus

- 1° Ex Fundo Intravillano cum sit per angustus nihil
2° Ex Stola eadem quantitate ut in Matre Ecclesia specificatum est, annum anno pensando circiter *denarios 50*
3° A Parochianis annue Siliginis Metretas duas quae ordinario praetio computata faciunt *florenum 1*
4° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem, excisus erat olim ager in qua libet Calcatura pro Parocho, Seminaturae Metretarum trium capax, qui actu per Ludi Magistrum excolitur, unde fructificat titulus proventus annue circiter *florenos 4*
Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 5 denarii 50*
Aedituus cum nullum Beneficium habeat nullus reperitur

In eadem Diaecesi Munkacsienſi Comitatu Szabolcsienſi Processu Bathorienſi situata

Parochia Mater est de Nomine

Pillis¹⁰²

quae ante 62 annos cum impopulatione loci erecta est.

Ius Patronatus Concernit Dominium Terrestrale Dominos Nicolaum et Stephanum Jósa, Antonium Irinyi, Georgium Erös, Dominam Christinam Jósa Domini Michaelis Sággy consortem, Fundus Ecclesiae et Parochiae excisus est per bonae Memoriae condam Stephanum Jósa, modernorum et supra specificatorum Dominorum Terrestrium praedecessorem.

102 Nyírpilis [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Pilis, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pilis, Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ecclesiae Structura est Ligna antiqua sumptibus Communitatis eruta et hactenus conservata totali renovatione indiget.

Ornatibus commode provisus, destituitur calice et patella (!), nam calix, qui ex necessitate Tempore Sacrificii adhibetur, plumbeus antiquus est, et neque Ecclesiae hunc proprius, sed ab alia Ecclesia mutatus, deest etiam Liber ritualis Irmologion nominari solitus.

Habet proventus fixos.

Ex capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali vel alia Eleemosina circiter *florenos 4*

Communitas in Terris per se exstirpatis quotannis pro lubitu praestat Seminaturam Siliginis ex qua prosperatur, et manent pro Beneficio Ecclesiae circiter

florenos 10

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 14

Domus Parochialis statui satis commoda duobus Cubiculis, uno pro Parocho, alio pro familia atrio et Camera definita, reparatione Tecti, correctione Camerae Cellarii et Cincturae indiget.

Parochus

autem habet inde proventus.

[fol. 43v]

1° Ex Fundo Intravillano arboribus non consito et penes propriam Industriam Parochi in eodem procreari solitis Terrae nascentiis *florenos 3*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex Seminatura sex metretas Siliginis per Incolas seminari metere, et convehi solita dempto semine et Trituratorum parte eidem *florenos 8*

Tritici nihil

Avenae, hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Ligna focalia antecedenter praestabant quidem Parochiani Parocho, 10 Curribus, verum haec praestatio excolerit.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 83½*

ab oratione et asspersione Lustrali in Domo puerperae a denariis 10 *florenum 1*

ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 50*

a Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 4 denarios 5 2/3*

ab Introductione neouptarum a denariis 10 *denarios 40*

a Sepultura Senioris a denariis 85 *florenos 4 denarios 25*

a Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 2 denarios 46*

Ex Coleda circiter *florenum 1*

3° A Parochianis

In parato aere nihil

In Natura Vini urnas nihil

Szabolcs vármegye

Tritici nihil	
Siliginis Metretas 32 quae ordinario praetio computata	<i>florenos 16</i>
Avenae, hordei, Pannici nihil	
Turcici Tritici Metretas 32 ordinarium praetium computatur	<i>florenos 12</i>
de Butiro nihil	
de Altilibus Panibus Leguminibus et his similibus nil	
4 ^o Ex Sedecima omnis generis frugum nihil	
Agnellis nihil	
Apum Alvearibus nihil	
5 ^o Ex Fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem in una Calcatura habet agrum octo Metretarum Capacem in altera vero 12 dempta seminatura per Parochianos his in agris praestare solitis manent in una Calcatura ager duarum metretarum in altera vero sex Metretarum capax, qui alternative propria Industria exculti annum anno pensando inferunt proventum Parocho	<i>florenos 4</i>
Summa Proventus Parochi	<i>floreni 59 denarii 91</i>

Ludi Magistri

Domus Ligna antiqua uno Cubiculo et atrio constans, reparatione Tecti et incrustatione indiget.

Ludi Magister habet proventus

1^o Ex fundo Intravillano arboribus non consito propria industria coli solito circiter
florenos 2

[fol. 44r]

Ex Seminatura duarum Metretarum Siliginis per Parochianos praestari solita deductis deducendis
florenos 3 denarios 50

2^o Ex Stola

a Copulatione a denariis 10
denarios 40

a Sepultura Senioris a 17
florenum 1 denarios 41 2/3

a Sepultura Iunioris a denariis 10
denarios 60

3^o A Parochianis

In parata nihil

Tritici nihil

Siliginis Metretas 16 computatas a denariis 50 facit
florenos 8

Turcici Tritici Metretas 16 in parato constituit
florenos 6

de cetero nullos habet proventus

Summa Proventus Ludi Magistri
floreni 21 denarii 91 2/3

Aedituus

a Pulsu Campanarum occasione funerum percipit annuatim circiter
florenum 1 denarios 60

In reliquo nullos habet proventus

Summa Proventus Aeditui
florenus 1 denarii 60

In Diaecesi Munkacsieni Comitatu Szabolcsiensi Processu Bathoriensi situata
Parochia Mater est de Nomine

Gyulaj¹⁰³

quae erecta est ante memoriam hominum.

Ius Patronatus habet Nemo. Fundum vero excidit condam Perillustrissimus
Dominus Alexander Kércsy protum Dominus Terrestris
Ecclesiae Structura est Murata ante 16 circiter annos sumptibus Communitatis
erecta, reparatione Tecti incrustatione item, et de albatone tam interna
quam externa indiget, habet Turrim Muratam, ante 6 annos expensis pariter
Parochianorum Ecclesiae adjunctam nondum totaliter perfectam, incrustatione
et dealbatione externa, gradibus item internis aebet, quae hactenus ob defectum
sumptum perfici haud potuerant.

Ecclesia haec necessariis ornatibus in specie, Casula, Stola, Manipulis, Alba,
usu et antiquitati attritis misere provisus est, Thuribulum quoque vix amplius
usui commodum, de fiat liber Ritualis Irmologion nominatus ceteris ut cunque
provisus.

Habet Proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali annuatim circiter

florenos 4

Ex alia Eleemosina nihil

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 4

Domus Parochialis statui incommoda Lignea Antiqua, duobus Cubiculis, uno pro
Parocho, alia pro familia, Culina et Camera definita omnibus proximam ruinam
minitantibus caret item et Cellario

Parochus

autem habet proventus

1° Ex fundo Intravillano arboribus non consito et per [fol. 44v] propriam Industriam
Parochi in eodem procreari solita herba nicociana deductis deducendis circiter

florenos 5

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivari solitis nihil

Siliginis nihil

Avenae, hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium, aut horum Loco Arundinis vel Straminis nihil

103 Nyírgyulaj [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Gyulaj, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gyulaj, Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

2° Ex Stola
a Baptismate a denariis 17 *florenos 3 denarios 40*
ab oratione et aspersione Lustrali in Domo Puerperae a denariis 10
florenum 1 denarios 20
ab introductione nihil
a Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 3 denarios 40*
ab Introductione Neo Nuptarum a denariis 10 *denarios 30*
a Sepultura Senioris a floreno 1 denarios 8 *florenos 3 denarios 40*
a Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 2*
Ex Coleda circiter *florenum 1*
3° A Parochianis a Quolibet hospite prout et Inquilino habet Parochus operarium
unum, pro lubitu applicandos, quorum Numerus exurgit ad 40 merces autem
diurna constituit *florenos 6*
In Natura Vini nihil
Tritici nihil
Siliginis a quolibet hospite et Inquilino habet metretam unam quarum ordinarium
praetium a 50 denariis computatis constituit *florenos 20*
Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil
de Butiro nihil
de altilibus Panibus Leguminibus et his similibus nil
4° Ex Sedecima
Agnellis nihil
Apum Alveariis nihil
5° Ex fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem habet Parochus
agros 18 metretas in qualibet Calcatura quos propria industria colit e quibus
demptis expensis et Trituratorum parte ex procuratione Tritici et Siliginis percipit
Parochus annue *florenos 18*
Pratum vero habet penes divisionem annualem Colonorum Curruum faeni trium
cujus praetium supputatis expensis penes communem aestimationem constituit
florenos 3

Filialem autem habet
Possessionem

O Fejerto¹⁰⁴

Inclyto Comitatu Szabolcsiensi Ingremiatam una et media hora ab Ecclesia Matre
distantem ubi Ecclesia non est, sed Divina in Ecclesia Romana Catholicorum
perficiunt.

Parochus autem habet inde Proventus 12 Metretas Siliginis quae ordinato praetio
a 50 denariis computata constituit *florenos 6*

[fol. 45r]

104 Ófehértó [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Ófehértó (Gyulaj filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ófehértó (Gyulaj
filiája), Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ex Stola vero a Baptismate, Introductione, Copulatione, Sepultura, singula specie eadem quantitate prout in Matre expositum est, percipit Parochus annuatim circiter *florenos 2*

Summa Proventus Parochi *floreni 74 denarii 70*

Ludi Magistri

Domus in Matre Lignea, uno Cubiculo atrio et Camera definita

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo Intravillano arboribus non consito et propria industria in eadem procreari solita herba Nicociana vulgo Dohana deductis deducendis circiter

florenos 5

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10 *denarios 30*

a Sepultura Senioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

a Sepultura Iunioris a denariis 20 *florenum 1*

Ex Coleda circiter *denarios 40*

3° A Parochianis In medietate respective ad Parochum in toto 20 metretas Siliginis, quae ordinato praetio a 50 denariis computata constituit *florenos 10*

4° Ex Fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem habet agrum in qualibet Calcatura metretarum 10 propria Industria colendum, ex quo deductis deducendis percipit annuatim circiter *florenos 11*

Pratum habet prout et Parochus Curruum faeni trium, quorum Beneficium exponitur in *florenis 3*

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 31 denarii 90*

Aedituus

Ex pulsu Campanarum occasione funerum percipit annuatim circiter

florenum 1 denarios 20

aliam praeterea solutionem non habet nisi quae hactenus ab onere quanti per Communitatem immunitatis fuerit

Summa Proventus Aeditui *florenus 1 denarii 20*

Ludi Magistri Domus in Filiali Lignea antiqua, uno Cubiculo et atrio definita, ob vetustatem satis incommoda

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo Intravillano cum nullum habeat nihil

2° Ex Stola

annuatim ex modalitate ut in Matre expositum est circiter *florenum 1*

3° A Parochianis

Siliginis Metretas octo, quarum ordinarium praetium a 50^{ta} denariis computata constituit *florenos 4*

de cetero nullos habet Proventus

[fol. 45v]

Parochia Mater est de Nomine

Levelek¹⁰⁵

quae quando erecta sit ignoratur

Ius Patronatus habet nemo, Excisio autem fundi pertinet ad Dominos Terrestres
Dominum Adamum Tahy, Franciscum Csákányi, Dominam Christinam
Ramocsaházy, condam Spectabilis Domini Francisci Niczky relictam viduam, et
Dominam Julianam Irinyi Domini Nagy Bosányi relictam.

Ecclesiae Structura est Lignea, ante 28 annos sumptibus Communitatis erecta,
antiqua, ruinae proxima vix reparationem admittens, vel ea solum ex ratione, quod
in loco indecoro, et plane incommodo inter hortos media inter stabula, haras
exstructa existat, ornatibus seu supellectilibus necessariis longo rerum usu attritis
misere provisa, Benefactorum desiderat.

Libri rituales pariter vetustate attriti vix usui esse possunt, in specie prae ceteris
desiderantur Liturgion, Actus et Epistolae Apostolorum, Psalterium, Horologium
et Trifologion et Irmologion.

Habet Ecclesia in Campanili duas exiguas Campanulas, quae pro ratione Loci pro
signo conventus dando non sufficiunt.

Ecclesia habet proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex fundis donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali circiter

Ex alia Eleemosina nihil

florenos 6

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 6

Domus Parochialis Lignea duobus Cubiculis uno pro Parocho, alio pro familia,
atrio et Camera definita, sed vel ideo statui incommoda cum una cum Ecclesia in
Loco ut praefatum est incommodo, atque per exiguo aedificata sit, ab Ecclesia
Latini ritus Catholicorum vix ultra 10 passus distet stabulo commodiori indiget
aliis vero aedificioliis necessariis penitus destituitur.

Parochus

autem habet Proventus

105 Levelek [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Levelek, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Levelek, Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

1° Ex Fundo Intravillano arboribus non consito cum sit per exiguus nihil, uno tum praetor exiguitatem, tum vero propter duas advicinas Ecclesias neque pro area deservi potest.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivari solitis nihil

Tritici, Siliginis nihil

Avenae, hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil

[fol. 46r]

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 17

florenos 2 denarios 83 1/3

ab oratione et aspersione Lustrali in Domo Puerperae a denariis 5

denarios 50

ab Introductione puerperae a denariis 10

florenum 1

a Copulatione a floreno 1 denariis 8

florenos 2 denarios 26 2/3

ab Introductione Neo Nuptarum nihil

a Sepultura Senioris a floreno 1 denariis 8

florenos 3 denarios 40

a Sepultura Iunioris a denariis 40

florenum 1 denarios 60

Ex Coleda circiter

florenos 2

3° A Parochianis

A quolibet Hospite ut et Inquilino, habet Parochus operarium unum in summa 50

pro lubitu applicandos, quorum merces diurna facit

florenos 7 denarios 50

In pecunia nihil

In natura vini nihil

Tritici nihil

Siliginis a quolibet hospite metretam unam ab Inquilino mediam, in toto metretas

44 quae ordinario praetio computata constituit

florenos 22

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil

de Butiro nihil

de altilibus Panibus Leguminibus et his similibus nil

4° Ex Sedecima omnium rerum nihil

Agnellis nihil

Apum alvearibus nihil

5° Ex fundatione Domini Terrestialis ultra fundum Parochialem habet agrum in

una Calcatura 9 metretas in alia 2 metretas occasione subdivisionis praemissarum

duarum calcaturarum per Dominium Terrestre excisos, in tria Calcatura quae